

Materiale de constructii si intretinere

I.D.: 54318728

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.02.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 881,51 RON - 881,51 RON

Descriere: : Pat cablu 25x25 adeziv 8x 4,20=33,61 Priza dubla PT,ST Elbi 13x11,76=152,94 Cablu 2x0,75 8x0,84=6,72 Cablu 2x2,5 3x2,52=7,56 Dibluri D6 10buc/set 2x1,68=3,36 Dibluri D10x80 cap hexagonal 4x1,26=5,04 Riglete 10buc/set 2x8,40=16,81 Stecher Legrand 4x8,40=33,61 Butuc usa Urbis 5 chei 3x46,22=138,67 Stecher veioza 1x2,52=2,52 Ata teflonata Tanit 1x35,29=35,29 Niplu 1/2 alama 2x2,52=5,04 Niplu 3/4-1/2 alama 2x3,36=6,72 Electrozi 2,5 250x0,25=63,04 Disc D125 smirghel 2x5,04=10,08 Lac Yacht Kobber 0,75l 1x18,49=18,49 Vopsea Pitura 0,75l 1x9,24=9,24 Gratar plastic trafalet 1x3,36=3,36 Trafalet 18cm 1x10,92=10,92 Rezerva trafalet 10cm 2x2,52=5,04 Pensula 60mm 2x4,20=8,40 Baterie bucatarie lebada 2x113,45=226,89 Pat cablu 16x16adeziv 3x2,52=7,56 Cablu 2x2,5 8x2,52=20,17 Cablu 2x1,5 8x1,68=13,46 Dibluri D6 10buc/set 4x1,68=6,72 Stecher IPEE ceramic 2x5,04=10,08 Disc taiat D125 6x3,36=20,17
